
PVG Burgenlandkreis mbH Zeitz, den  28. 06. 2023

Betriebsstelle Zeitz

Auszüge  -   Fahrplan 2023/24 gültig ab 17. 08. 2023

Unterrichtsbeginn / - ende

Grundschule Osterfeld (Tel.: 034422 / 21 436) 07.55 Uhr 13.55 Uhr

Kleinhelmsdorf - Meineweh - Osterfeld  und zurück

Linie 818/10+821/11 Linie 821/46+818/1

Mo-Fr Mo-Fr

07.15 Uhr ab Kleinhelmsdorf 14.13 Uhr ab Osterfeld, Schule

07.18 Uhr Roda/Ort 14.17 Uhr Schleinitz, Gewerbegebiet

07.21 Uhr Weickelsdorf, Meineweher Str. 14.21 Uhr Oberkaka

07.26 Uhr Thierbach 14.25 Uhr Meineweh

07.28 Uhr Quesnitz  14.30 Uhr Quesnitz

07.32 Uhr Meineweh 14.32 Uhr Thierbach

07.36 Uhr Oberkaka 14.39 Uhr Weickelsdorf, Meineweher Str.

07.39 Uhr Kaufland, Verteilzentrum 14.41 Uhr Roda, Ort

07.41 Uhr Schleinitz, Gewerbegebiet 14.43 Uhr Kleinhelmsdorf

07.45 Uhr an Osterfeld, Schule

Waldau - Goldschau - Löbitz - Osterfeld und zurück

Linie 818/4 Linie 818/3

Mo-Fr Mo-Fr

07.20 Uhr ab Waldau 14.15 Uhr ab Osterfeld, Schule

07.22 Uhr Haardorf 14.19 Uhr Osterfeld, Markt

07.26 Uhr Goldschau, Abzw. Lindau 14.23 Uhr Pauscha

07.27 Uhr Goldschau, Ort 14.26 Uhr Löbitz

07.31 Uhr Cauerwitz 14.29 Uhr Großgestewitz

07.34 Uhr Großgestewitz 14.32 Uhr Cauerwitz

07.39 Uhr Löbitz 14.36 Uhr Goldschau, Abzw. Lindau

07.42 Uhr Pauscha 14.37 Uhr Goldschau, Ort

07.48 Uhr an Osterfeld, Schule 14.41 Uhr Haardorf

14.43 Uhr an Waldau



PVG Burgenlandkreis mbH Zeitz, den  28. 06. 2023

Betriebsstelle Zeitz

Rückfahrten für Hort Osterfeld Hort Grundschule Osterfeld

Auszüge  -   Fahrplan 2023/24 gültig ab 17. 08. 2023

Osterfeld - Goldschau  - Weickelsdorf Osterfeld -  Quesnitz

Linie 821/45 u.

Linie 818/6 Linie 821/44

Mo.-Fr. (an Schultagen) Mo.-Fr. (an Schultagen)

15.07 Uhr ab Osterfeld, Schule 15.27 Uhr ab Osterfeld, Schule

15.11 Uhr Osterfeld, Markt 15.30 Uhr Kaufland, Verteilzentrum

15.17 Uhr Goldschau, Abzw. Lindau 15.32 Uhr Schleinitz, Gewerbegebiet

15.25 Uhr Goldschau, Ort 15.36 Uhr Oberkaka

15.29 Uhr Haardorf 15.40 Uhr Meineweh

15.31 Uhr Waldau 15.43 Uhr Thierbach

15.36 Uhr Kleinhelmsdorf 15.45 Uhr Quesnitz

15.39 Uhr Roda, Ort 15.47 Uhr Abzw. Priesen

15.42 Uhr Weickelsdorf, Bahnhofstr. weiter nach Zeitz

weiter nach Droyßig

Linie 618/18 (Rufbus)

Linie 822/24 (an Schultagen) Mo.-Fr. (an Schultagen)

16.23 Uhr ab Osterfeld, Markt 15.09 Uhr ab Osterfeld, Schule

16.27 Uhr Haardorf 15.16 Uhr Lissen

16.29 Uhr Waldau 15.18 Uhr Pauscha

16.34 Uhr Kleinhelmsdorf 15.21 Uhr Löbitz

16.36 Uhr Roda 15.27 Uhr Beuditz

16.37 Uhr Weickelsdorf, Bahnhofstr. weiter nach Naumburg

weiter nach Zeitz

Rufbus = verkehrt nur nach Anmeldung unter 

Tel. 0391/5363180 bis spätestens 

1 Stunde vor Fahrtbeginn


